

Vuoden maahanmuuttoteko 2025 tunnustus

Maahanmuuton ja kotoutumisen yhteistyöryhmä 15.01.2025 § 4

Kaikkien Kouvola – Kouvolan monikulttuurisuustyön kehittämissuunnitelmaan on kirjattu toimenpiteeksi vuosittain valittava vuoden maahanmuuttoteko tunnustus. Vuonna 2024 valittiin ensimmäinen vuoden maahanmuuttoteko, tällöin raati valitsi palkittavaksi monikulttuurikeskus Saagan.

Palkitsemisen kriteerit

Vuoden maahanmuuttoteko on kunniamaininta. Se myönnetään myönteiselle maahanmuuttotyön teolle tai kehittämishankkeelle, joka positiivisella tavalla edistänyt Kouvolan maahanmuuttotyötä, ja edesauttanut maahanmuuttaneiden hyvinvoinnin parantamista.

Tunnustuksen saajan valinnassa on huomioitu myös maahanmuuttaneiden osallisuuden ja toimivan arjen sujumisen tukeminen, yhteiskunnallinen vaikuttavuus sekä ajankohtaisuus.

Palkittavasta maahanmuuttoteosta päättää Kouvolan maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmä tai se voi päättää delegoida päätösvallan valitsemalleen toimijalle tai perustaa tätä varten esim. raadin.

Palkitsemisen prosessi

1. Tarkistetaan vuosittain valintakriteerit. Maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmä.
2. Laaditaan kysely vuoden maahanmuuttoteko ehdotuksia varten. Kansainvälisen työn koordinaattori.
3. Kyselyn markkinointi. Kaupungin some-kanavat, kansainvälisen työn koordinaattori ja yhteistyöverkosto.
4. Ehdotusten läpikäynti ja vuoden maahanmuuttoteon valinta. Maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmä tai sen valitsema toimija.
5. Palkinnonjako ja tiedote.

Esittelijä: kansainvälisen työn koordinaattori Kaisa Spies, puh 020 615 8530, kaisa.spies@kouvola.fi

Puheenjohtajan päätösesitys:

Kouvolan maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmän hyväksyy vuoden maahanmuuttoteon palkitsemisen esityslistalla kuvatulla tavalla ja valitsee raadin tekemään valinnan vuoden maahanmuuttoteoksi 2025.

**Kouvolan maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen
yhteistyöryhmän päätös:**

Hyväksyttiin palkitsemisprosessi esityslistalla kuvatulla tavalla ja valittiin raatiin Quadro Ali Hashi, Enni Jaatinen sekä Maija Saksa.
